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Wykonawcy zainteresowani
ztozeniem oferty w postepowaniu
IZR.20.2016

71/ 389 83 66

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: Projekt rewitalizacji Zalewu
Shup.

Zamawiajacy, Gmina Winsko, informuje, ze wplynely zapytania o wyjasnienie tresci
zapytania ofertowego w przedmiotowym postepowaniu.

Tresci zapytan oraz odpowiedzi przedstawiono ponizej.

Pytanie 1

Czy termin realizacji zadania to 15 grudnia 2016 r.?
Odpowiedz:

Tak, termin realizacji zadania to 15 grudnia 2016 r.

Pytanie 2

Czy zamawiajacy posiada na ten obszar obowiazujace MPZP, czy moze warunki zabudowy?
Odpowiedz:

Na teren objety zadaniem zamawiajacy nie posiada obowiazujacego MPZP, zamawiaj acy nie
posiada decyzji o warunkach zabudowy.

Pytanie 3

Czy posiadaja Panstwo moze koncepcje zagospodarowania Zalewu Shup? Czy nalezy taka
koncepcje opracowaé i uzgodnié z Zamawiajacym co bedzie stanowi¢ materiat wyjsciowy do
opracowywania projektu budowlanego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada koncepcji zagospodarowania Zalewu Stup. Zgodnie z §2 ust. 2 Projektu
umowy do obowiazkéw Wykonawcy nalezy: »Koncepcja projektowa zawierajaca minimum 2
warianty zagospodarowania terenu wraz z szacowang wartoscia wykonania kazdego z nich, zostanie
dostarczona przez Wykonawce Zamawiajacemu, w jezyku polskim w 2 egzemplarzach w terminie
trzech tygodni od dnia podpisania umowy”. Bedzie to material wyjsciowy do opracowywania
projektu budowlanego.

Pytanie 4

Czy droga o numerze 51/4 to droga gminna? Jesli tak to, czy jest decyzja na zjazd z tej drogi na
dziatke 360/2?

Odpowiedz:

Dziatka o numerze 51/4 jest wiasnoscia Agencji Nieruchomosci Rolnych. Dziatka nr 360/2 jest
wiasnoscig Gminy Winsko.

Pytanie 5

Czy posiadaja Panistwo inwentaryzacje dendrologiczng istniejacego drzewostanu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada takiej inwentaryzacji.




Pytanie 6

Czy maja Panstwo decyzje na wycinke drzew?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada decyzji na wycinke drzew.

Pytanie 7

Czy przekaza Pafistwo mape do celéw projektowych oraz wypisy i wyrysy na wymienione dziatki?
Odpowiedz:

Zamawiajacy w punkcie I Zapytania ofertowego wskazat:

»UWAGA! W przypadku koniecznosci sporzadzenia mapy do celéw projektowych do obowigzkow
Wykonawcy nalezy jej pozyskanie w ramach wynagrodzenia podanego w ofercie”, Wypisy 1 wyrysy
rowniez Wykonawca pozyskuje w ramach realizacji zamdwienia.

Pytanie 8

Czy posiadaja panstwo dokumentacje geologiczng dal przedmiotowego obszaru, jesli tak czy ja
Panstwo udostepnig?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada dokumentacji geologiczne;.

Pytanie 9

Czy maja panstwo decyzje srodowiskowa na zagospodarowanie dziatek 360/1, 360/2 i 2032
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada decyzji srodowiskowe]j na zagospodarowanie dziatek 360/1 , 360/2 1 203.

Pytanie 10
Czy posiadaja Pafistwo warunki energetyczne na zapewnienie energii do projektowanego zaplecza
socjalnego i terenu pod potrzeby matej gastronomii?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada warunkéw energetycznych na zapewnienie energii do projektowanego
zaplecza socjalnego i terenu pod potrzeby malej gastronomii.

Pytanie 11
Czy w poblizu istnieje infrastruktura wodno-kanalizacyjna? A jesli tak to ¢zy maja panstwo warunki
na zapewnienie dostawy wody i odprowadzenia $ciekow.

Odpowiedz:

Przebieg sieci wodociagowe;j Zamawiajacy przedstawia na zataczonym szkicu. Sieci kanalizacyjnej
W poblizu terenu objetego zaméwieniem nie ma. Zamawiajacy nie posiada warunkéw na zapewnie-
nie dostawy wody i odprowadzenia $ciekéw

Przedmiotowe wyjasnienia tresci zapytania ofertowego sg wigzace i stanowig jego integralng

czesé. ‘

Sporzadzila: Anna Jakubowska — inspektor ds. zamowien publicznych i inwestycji
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